

УПД

Статус:  
Счет-фактура и  
передаточный  
документ — 1

Счет-фактура № 09956 от 17.12.2025

Исправление № — от —

Продавец	ООО "АНФИШ"	(1)
Адрес	119034, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Хамовники, пер. Кропоткинский, 8, стр. 2	(2)
ИНН/КПП	5056005909 / 770401001	(1a)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810324480002892, Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА, БИК 044525411, к/с 30101810145250000411	(2a)
Контактные данные	Тел.: 8 (499) 110-90-03, E-mail: info@anfish.ru	(2б)
Грузоотправитель и его адрес	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АНФИШ", 140091, Московская область, Люберцы г.о., г. Дзержинский, ул. Энергетиков, 8Е, стр.2	(3)
Грузополучатель и его адрес	Давыдов Сергей Васильевич, Россия, Московская обл., Одинцовский г.о., с. Немчиновка, к. О	(4)
К платежно-расчетному документу	—	(5)
Документ об отгрузке	Универсальный передаточный документ №09956 от 17.12.2025	(6)
Покупатель	Давыдов Сергей Васильевич	(5a)
Адрес	Россия, Московская обл., Одинцовский г.о., с. Немчиновка, к. О	(6a)
ИНН/КПП	503227464373 / —	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
20127	1	Креветка ванамей 21/25, БГ, в панцире, СМ, блок 1.8 кг, ЭКВАДОР (шт)	—	796	шт	2	1 536,37	3 072,73	Без акциза	10%	307,27	3 380,00	218	Эквадор	10702070/210 825/5291480
НазваниеПокупателя: Креветка ванамей 21/25, БГ, в панцире, СМ, блок 1.8 кг, ЭКВАДОР (шт)															



00322	2	Угорь жареный мороженный, IQF 16-18 oz	—	166	кг	5	1 590,91	7 954,55	Без акциза	10%	795,45	8 750,00	156	Китай	10228020/070825/5115330
			НазваниеПокупателя: Угорь жареный мороженный, IQF 16-18 oz												
00428	3	Крабовые палочки СНЕЖНЫЙ КРАБ с/м 1 уп/500 гр (шт)	—	796	шт	5	217,27	1 086,36	Без акциза	10%	108,64	1 195,00	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Крабовые палочки СНЕЖНЫЙ КРАБ с/м 1 уп/500 гр (шт)												
01208	4	Майонез Pechagin Professional 78%, 5л	—	796	шт	1	816,67	816,67	Без акциза	20%	163,33	980,00	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Майонез Pechagin Professional 78%, 5л												
00975	5	Имбирь маринованный белый 30 г / кор 168 шт	—	796	шт	168	9,67	1 624,00	Без акциза	20%	324,80	1 948,80	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Имбирь маринованный белый 30 г / кор 168 шт												
21513	6	Соевый соус 30 г (black) / кор 168 шт	—	796	шт	168	7,17	1 204,00	Без акциза	20%	240,80	1 444,80	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Соевый соус 30 г (black) / кор 168 шт												
20311	7	Салат ЧУКА, CM, Tamaki, 1 кг (шт)	—	796	шт	1	241,67	241,67	Без акциза	20%	48,33	290,00	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Салат ЧУКА, CM, Tamaki, 1 кг (шт)												
18788	8	Водоросли нори TIDORI, 100 л, Корея	—	796	шт	2	945,46	1 890,91	Без акциза	10%	189,09	2 080,00	410	Корея, республика	10702070/071025/5352640
			НазваниеПокупателя: Водоросли нори TIDORI, 100 л, Корея												
01026	9	Тунец стружка сухая БОНИТО 0,5 кг	—	796	шт	1	927,27	927,27	Без акциза	10%	92,73	1 020,00	156	Китай	10702070/080825/5273533
			НазваниеПокупателя: Тунец стружка сухая БОНИТО 0,5 кг												
21069	10	Рис среднезерный Tamaki, 25 кг	—	796	шт	1	2 318,18	2 318,18	Без акциза	10%	231,82	2 550,00	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Рис среднезерный Tamaki 08, 25 кг												
20316	11	Соус Унаги ТАМАКИ, 1.8 л (шт)	—	796	шт	1	470,83	470,83	Без акциза	20%	94,17	565,00	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Соус Унаги ТАМАКИ, 1.8 л (шт)												
00827	12	Смесь темпурная "Kaneshiro", 1 кг*10	—	796	шт	1	141,67	141,67	Без акциза	20%	28,33	170,00	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Смесь темпурная "Kaneshiro", 1 кг*10												
20170	13	Сухари панировочные Панко Tamaki, 1 кг	—	796	шт	1	159,09	159,09	Без акциза	10%	15,91	175,00	—	—	—
			НазваниеПокупателя: Сухари панировочные Панко Tamaki, 1 кг												

Всего к оплате (9)	21 907,93	х	х	2 640,67	24 548,60
--------------------	-----------	---	---	----------	-----------

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Электронная подпись	МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ
	Подпись	ФИО



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал





Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	17.12.2025	(13)
Иные сведения	ДоговорНомер: 04439, ДоговорДата: 22.07.2025, РегНомер: O774MC154,	(14)
Документ.СсылкаНаВложение:		
<a href="https://docs.saby.ru/opendoc.html?guid=09f1bd3f-f465-43ba-a429-70d01cf1e4ec&amp;org=2848&amp;f3=3844&amp;file=01b3f51e-e8ec-4849-aa56-e2aee4cfa78&amp;ver=1&amp;date=20251218135004&amp;client=13425942">https://docs.saby.ru/opendoc.html?guid=09f1bd3f-f465-43ba-a429-70d01cf1e4ec&amp;org=2848&amp;f3=3844&amp;file=01b3f51e-e8ec-4849-aa56-e2aee4cfa78&amp;ver=1&amp;date=20251218135004&amp;client=13425942</a>		
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни		
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	Электронная подпись	МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ
Должность	Подпись	ФИО
(15)		
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)		
ООО "АНФИШ"		
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП		
(16)		

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)		
Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял		
Сотрудник	Давыдов Сергей Васильевич	(17)
Должность	ФИО	
Дата получения (приемки)	17.12.2025	(18)
Иные сведения		(19)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни		
Сотрудник	Электронная подпись	Давыдов Сергей Васильевич
Должность	Подпись	ФИО
(20)		
Наименование экономического субъекта — составителя документа		
ИП Давыдов Сергей Васильевич		
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП		
(21)		

Идентификатор документа d1056a66-c892-4987-9f2f-04747ccea22e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник		Доверенность: рег. номер, период действия и статус		Сертификат: серийный номер, период действия		Дата и время подписания	
Подписи отправителя:	 ООО "АНФИШ" МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания		023A8B6D0031B3568248E99CC1AFA4E7CA с 06.08.2025 09:28 по 06.11.2026 09:28 GMT+03:00		18.12.2025 13:50 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	
Подписи получателя:	 Давыдов Сергей Васильевич	 Не требуется для подписания		026AF3EC00C3B24BB044FA8F0EBD666128 с 18.04.2025 17:12 по 18.07.2026 17:12 GMT+03:00		23.12.2025 11:18 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	

